deret. **Locū** hūc autē ita describit **Plato**: vt quodā mō videat amōnitare sua ad disputādū **Socrate** inuitare.

berem excitauit. **Huic** rogationi resistebat cōsul **Philippus** qui largitionem illā ex dignitate Senatus non esse videbat: hic quū grauius in senatum esset inuectus: & ei segnitatem pro rostris exprobrans dixisset: alio mibi senatu opus est. **Idq;** **Crassus** vir summus & eloquentissimus grauius ferret licentem immisit qui ei manum iniiceret. **Illo** repulso: nō es inquit mibi **Philippe** consul: quādo nec ego tibi senator sum. **Sub** hāc disputationem dicitur **Crassus** causa recreandi se cum **Antonio** & duobus adolescētibus **Cotta** & **Sulpitio**: in agrum tusculanuz recepisse. **In** causam principum. id est in senatus: quia senatus impotētiam aequestrīs ordinis ferre nolebat: quam in iudiciis exercebat: nam iudicia a senatu ad aequites translata erāt: quae Senatus reuocare studebat. **Ludorum** Romanorum id est **Circensium**.

Quasi colligendi: id est recreandi: vt ipse in **Verrinis**. manifesto furto perturbat; ubi se collegit: id est recreatus est. **A** tribus illis: **Crasso**: **Mutio** & **Antonio**. **Deplorata** quae incommoda reipubli. miserabantur **Quod** non impendere illi tanto ante vidissent. **Di** uinarunt inquit viri illi consulares imminere reipublicae quod postea reipsa sumus experti. **Humanitatem**: quae est vni homini data ex vniuersis animacibus: **Vnde** ab homine appellatur humanitas. **Lanti** a lauto lauitia dicit. **Vt** dies inter eos curia: tanta iocunditate conuiuium in **Tusculano** celebrarunt: vt eo die nisi sint in senatu fuisse. **Duobus** spaciis tribusue. id ē quum bis ter ue deambulassent: **Socratem** illum: qui ē in pbēdone **Plato**is. nam **Plato** inducit **Socratem** praeceptorem suum cum pbēdone de anima disputantem: ubi subtili & exactissima disputatione omnia quae ad animā pertinent philosophus ille complexus est. **Di** citur autem libellus ille

qui adhuc extat. **Fuit** autem pbēdone **Helidensis** **Socrati** & **Plato**ni familiarissimus: conditione seruus: forma tamē atq; ingenio liberali: ab **Alcibiade** seu **Critone** **Socrate** monēte redemptus: quū a lenone domino infami quaestui intra celam se cogere tur addiscere. **Is** postea philosophus illustris fuit. **Opacandum**: inumbrandū. **Quasi** illā. cuius umbram secutus est **Socrates** sub umbra illius arboris disputare: **Quae** mibi videē nō tāz aquila **Plato** describit circa plantanū fuisse riuulū dīscurretis aq; q radices arbor; rigaret & eā frondib; lxtiorē redderet.